
 

 

 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.19, 10.punkts) 

Talsos  

 

26.10.2023.                                       Nr. 405 

 

Par Talsu novada pašvaldības apbalvojumu “Talsu novada Izcilības balva” 

 

 Talsu novada pašvaldības Apbalvojumu izvērtēšanas komisija ir izvērtējusi Talsu 

novada pašvaldībā saņemtos iesniegumus un Talsu novada pašvaldības pilsētu un pagastu 

pārvalžu Apbalvojumu komisiju sēžu protokolus par pretendentu izvirzīšanu Talsu novada 

pašvaldības apbalvojumu piešķiršanai Latvijas Republikas proklamēšanas dienai veltītajos 

svinīgajos pasākumos Talsu novada pašvaldībā 2023. gada novembrī. 

 Pamatojoties uz Talsu novada domes 2018. gada 30. augusta nolikuma “Par Talsu 

novada pašvaldības apbalvojumiem un to piešķiršanas kārtību” 2.6. punktu un Talsu novada 

pašvaldības Apbalvojumu izvērtēšanas komisijas 2023. gada 9. oktobra lēmumu (protokols 

Nr. 1), Finanšu komitejas 2023. gada 18. oktobra atzinumu, 
 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Piešķirt Talsu novada pašvaldības apbalvojumu “Talsu novada Izcilības balva”: 

1. Inai Valterei par ilggadēju un nozīmīgu profesionālo ieguldījumu tautas lietišķās mākslas 

rokdarbu nozares attīstībā, kultūras mantojuma saglabāšanā un Talsu novada vārda 

popularizēšanu valstī un pasaulē; 

2. Doloresai Leperei par augsti profesionālu, pašaizliedzīgu darbību, izciliem un 

nozīmīgiem sasniegumiem izglītības jomā, kas nesuši Talsu novada vārdu valstī; 

3. Jolantai Ozolai par būtisku ieguldījumu Talsu novada kultūras nozarē un ilggadēju 

Latvijas nemateriālā kultūras mantojuma un tā vērtību saglabāšanu, popularizēšanu un 

nodošanu nākamajām paaudzēm. 

 

 

Domes priekšsēdētāja         E. Kārkliņa 

 
Pētersone 28067554 

malda.petersone@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai; 

2. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

3. Talsu novada pašvaldības pilsētu un pagastu pārvaldēm; 

4. Talsu novada pašvaldības Apbalvojumu izvērtēšanas komisijai. 


